UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /QĐ-SNN Tây Ninh, ngày            tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu

Gói thầu: Mua sắm nguyên vật liệu và thiết bị, máy móc thực hiện

Đề tài (Nội dung 2: Xây dựng quy trình canh tác hữu cơ trên

cây mãng cầu ta và cây bưởi)

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 Căn cứ Quyết định số 33/2023/QĐ-UBND ngày 17/11/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 59/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh

ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài

sản công trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 362/QĐ-SNN ngày 26/08/2024 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn về việc phê duyệt dự toán mua sắm nguyên vật liệu và thiết bị,

máy móc để thực hiện đề tài “Xây dựng quy trình canh tác hữu cơ trên cây mãng

cầu ta (Annona squamosa L.) và cây bưởi da xanh ruột hồng (Citrus maxima

(Burm.) Merr.) theo tiêu chuẩn Việt Nam – TCVN 11041:2017 tại tỉnh Tây Ninh”

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-KHCN ngày 19 tháng 9 năm 2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói

thầu Mua sắm nguyên vật liệu và thiết bị, máy móc (nội dung 2: Xây dựng quy trình

canh tác hữu cơ trên cây mãng cầu ta và cây bưởi) thực hiện đề tài khoa học và

công nghệ cấp tỉnh cho Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

Căn cứ Hồ sơ mời thầu gói thầu “Mua sắm nguyên vật liệu và thiết bị, máy

móc thực hiện Đề tài (Nội dung 2: Xây dựng quy trình canh tác hữu cơ trên cây

mãng cầu ta và cây bưởi) do Công ty TNHH Phú Long Sài Gòn lập vào tháng 11

năm 2024 theo Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 được

hướng dẫn tại mẫu số 4A;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Nghi-dinh-63-2014-ND-CP-huong-dan-Luat-Dau-thau-ve-lua-chon-nha-thau-237481.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-dau-thau-2013-215838.aspx

2

Căn cứ Tờ trình số 04.03/TTr-SGPL ngày 05 tháng 11 năm 2024 của Công ty

TNHH Phú Long Sài Gòn về việc đề nghị phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu “Mua

sắm nguyên vật liệu và thiết bị, máy móc thực hiện Đề tài (Nội dung 2: Xây dựng

quy trình canh tác hữu cơ trên cây mãng cầu ta và cây bưởi)

Theo Báo cáo số 06/BC-TTĐ ngày 07 tháng 11 năm 2024 của Tổ thẩm định

thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT về việc báo cáo thẩm định hồ sơ mời thầu gói thầu

“Mua sắm nguyên vật liệu và thiết bị, máy móc thực hiện Đề tài (Nội dung 2: Xây

dựng quy trình canh tác hữu cơ trên cây mãng cầu ta và cây bưởi);

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ thẩm định về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói

thầu “Mua sắm nguyên vật liệu và thiết bị, máy móc thực hiện Đề tài (Nội dung 2:

Xây dựng quy trình canh tác hữu cơ trên cây mãng cầu ta và cây bưởi).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu: Mua sắm nguyên vật liệu và thiết

bị, máy móc thực hiện Đề tài (Nội dung 2: Xây dựng quy trình canh tác hữu cơ trên

cây mãng cầu ta và cây bưởi) như sau:

- Tên gói thầu: Mua sắm nguyên vật liệu và thiết bị, máy móc thực hiện Đề tài

(Nội dung 2: Xây dựng quy trình canh tác hữu cơ trên cây mãng cầu ta và cây bưởi).

- Chủ đầu tư: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Nội dung hồ sơ mời thầu: Thực hiện theo Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15

ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội; Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27

tháng 02 năm 2024 của Chính phủ; Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26

tháng 4 năm 2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải

thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia (Mẫu số 4A – Hồ sơ mời thầu mua sắm hàng hóa qua mạng một giai đoạn

một túi hồ sơ).

- Bộ hồ sơ mời thầu bao gồm: 01 tập hồ sơ mời thầu đóng bằng khổ giấy A4,

trong đó:

Phần 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu

Phần 2. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật

Phần 3A. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

3

Phần 4. BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG

(Chi tiết hồ sơ mời thầu kèm theo)

Điều 2. Công ty TNHH Sài Gòn Phú Long có trách nhiệm tổ chức triển khai

thực hiện lựa chọn nhà thầu theo đúng Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn

Luật Đấu thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính thuộc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Chủ nhiệm Đề tài, Trung tâm Khuyến nông

thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT, Công ty TNHH Sài Gòn Phú Long và các đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, KHTC.

                           GIÁM ĐỐC

		2024-11-08T08:09:53+0000
	Not specified

		2024-11-08T09:14:32+0000
	Not specified

		2024-11-08T09:14:33+0000
	Not specified

		2024-11-08T09:34:16+0000
	Not specified